RESULTADO PRELIMINAR 1

PROCESSO SEI Nº 23243.012998/2020-90

DOCUMENTO SEI Nº 1037259

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 39/2020/ARI - CGAB/IFRO, DE 17 DE
SETEMBRO DE 2020

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia
–  Campus Ariquemes do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas PORTARIA
No 532/2019/CGAB/REIT/IFRO, torna  público o resultado preliminar do Edital supracitado, que trata
do processo seletivo para o Curso de Formação Continuada virtual Preparatório para o ENEM –
REDAÇÃO, na Modalidade de Educação a distância.

Ordem Carimbo Nome

1 18/09/2020 11:45:26 Sthefany Teixeira Lauer

2 18/09/2020 12:06:13 Letícia Iecker de Almeida

3 18/09/2020 13:07:33 Michely Andrade Zamai

4 18/09/2020 13:29:36 Melissa Andrade Zamai

5 18/09/2020 13:35:18 Amanda Martens Guimarães

6 18/09/2020 17:10:34 Amanda Tramontin

7 18/09/2020 17:11:11 Renan Griehl Valentim

8 18/09/2020 21:07:03 Gabriel Nascimento de Oliveira

9 18/09/2020 22:15:31 Anne Grasielle Lúcio Andrade

10 18/09/2020 22:57:41 Áquila Machado de Oliveira

11 19/09/2020 09:52:54 Thais Martins Pacheco

12 19/09/2020 19:21:15 Pâmela Nunes

13 19/09/2020 21:29:37 Ana Caroline Aquino dos Santos

14 20/09/2020 14:42:24 sabryna Larissa da silva santos

15 21/09/2020 13:02:30 Fernanda Nedel Costa

16 21/09/2020 14:11:48 Gabrielly Pereira Jardim

17 21/09/2020 14:35:11 Thauan Felipe de Souza Santos

18 21/09/2020 16:37:08 Hanibal Victorio De Sousa

19 21/09/2020 16:53:08 Sabrina Cristina Céspedes Carvalho

20 21/09/2020 16:59:02 LUAN EMANUEL CHIANCA RODRIGUES

21 21/09/2020 17:12:28 Danieli Gregório da Silva

22 21/09/2020 17:16:53 Vanessa Liriel Ramos Peres Gutierre

23 21/09/2020 17:32:46 Rosiane costa da silva

24 21/09/2020 18:01:14 Júlia Natiely Januario Costa

25 21/09/2020 18:14:03 Nayana Pedro Paixão da Silva Stange

26 21/09/2020 18:50:28 Marina Silvestre da Silva

27 21/09/2020 19:49:36 Mauro Baessa Filho

28 21/09/2020 20:02:22 Francielly Meireles Ferreira

29 21/09/2020 20:51:40 melki pinheiro tavares

30 21/09/2020 22:52:42 Alisson Antonio Dinis Silva

31 22/09/2020 12:04:31 Bianca Nascimento Silva

32 22/09/2020 12:18:22 Nataly Ercilia Colares Pinto

33 22/09/2020 12:19:18 Karen Thaíssa Siqueira Soares

34 22/09/2020 13:37:11 Gabrielly Pereira Jardim

35 22/09/2020 13:51:37 Ana Paula Ferreira Prata

36 22/09/2020 14:20:19 Raylla Gabrielle Serafim Rodrigues

37 22/09/2020 17:53:06 Letícia Gabriely Rodrigues Ferreira

38 23/09/2020 07:34:24 Camila Neves da Silva

39 23/09/2020 11:08:49 Isabella Decleva da Conceição

40 23/09/2020 13:21:40 Cassiane Moura Bastos

41 23/09/2020 20:19:51 Thais Yerania Antelo Claure

42 24/09/2020 15:23:04 Vitória Helen de Melo

43 24/09/2020 16:40:43 Alice Alves de Jesus

44 24/09/2020 19:22:08 Mikaelen Córdova

45 24/09/2020 19:30:09 Alessandra Alves da Silva

46 24/09/2020 19:42:10 Samyrha Gonzaga Pereira Silva

47 24/09/2020 19:54:03 Gabriel dos Santos Costa

48 24/09/2020 19:54:25 Leticia Ferreira de Souza

49 24/09/2020 20:08:10 Jardson da Silva Diniz

50 24/09/2020 20:32:32 Gil Guibson Mota Amaral

51 24/09/2020 20:41:28 Sérgio Paulo Neves dos Santos

52 24/09/2020 21:34:05 Carlos Eduardo Pinheiro dos Santos

53 24/09/2020 21:39:59 Matheus Melo Suárez

54 24/09/2020 21:41:19 Nallanda Souza Rangel

55 24/09/2020 23:35:20 Daisy Cirino Silva

56 25/09/2020 01:03:51 Tassio Gutierrez Dos Santos

57 25/09/2020 01:47:15 Elaine Isabel Melo Alves Coelho

58 25/09/2020 08:44:49 Alice de Jesus Melo

59 25/09/2020 09:20:58 Camily Almeida do Rosário

60 25/09/2020 09:45:06 Paulo Reis

61 25/09/2020 12:19:52 BRUNNA JESSICA NUNES DA SILVA

62 25/09/2020 13:12:20 Sabrina Silva Do Prado

63 25/09/2020 14:24:37 Jaqueline Brandalise

64 25/09/2020 18:45:50 Mirela Auxiliadora de Oliveira Félix

65 25/09/2020 20:46:28 Dilma Bazán Ortiz

66 25/09/2020 22:08:45 Lucas Gabriel Oliveira Sousa

67 25/09/2020 23:49:46 Nathalia dos Santos Oliveira

68 26/09/2020 16:33:46 Bheatriz dos Santos Oliveira

69 26/09/2020 18:42:01 Juliane Stefane Hilgert de Sá

70 26/09/2020 19:04:45 Artur Hilgert de Sá

71 26/09/2020 20:13:48 Yasmim da Silva Cruz

72 26/09/2020 23:10:56 Beatriz Vitória Rodrigues Costa

73 26/09/2020 23:19:23 Nicolas Augusto Mota da Silva

74 27/09/2020 00:01:48 Nicole De Souza Silva

75 27/09/2020 09:06:37 Ludmila Nogueira da Silva

76 27/09/2020 09:41:58 Elissandelli Galvão Cardoso

77 27/09/2020 11:11:27 Mateus Melo Rosa

78 27/09/2020 13:53:22 ANA CRISTINA SILVA CAMPOS

79 27/09/2020 14:00:03 Beatriz Parada Ferreira

80 27/09/2020 18:44:06 Iriscleia estevo de souza

81 27/09/2020 21:08:17 wagner silva vidal

82 27/09/2020 22:30:50 GABRIEL DOS SANTOS SILVA

83 27/09/2020 22:31:00 Lucas Cardoso do Prado

84 27/09/2020 22:54:01 Antonio Cauan Moura Lopes

85 27/09/2020 23:42:15 Ingrid Tayane Medeiros Cordeiro

86 28/09/2020 11:30:20 joão gabriel rodrigues santos

87 28/09/2020 17:51:22 Igor Bruno Ribeiro Das Chagas

88 28/09/2020 18:56:07 Jhonatas de Almeida Barros

89 28/09/2020 18:59:28 Larissa Rodrigues Pedrosa

90 28/09/2020 22:15:07 Letícia Dos Santos Silva

91 29/09/2020 11:09:22 Cleverson Oliverira Rodrigue

92 29/09/2020 14:45:35 Maria Eduarda Ramos Ricardo

93 29/09/2020 17:11:31 Mauro Baessa Filho

94 29/09/2020 17:31:24 Reginaldo Oliveira de Souza

95 30/09/2020 08:33:16 SUE KÍMBERLY DE JESUS SILVA

96 30/09/2020 08:49:49 Sabrina Valério Ronconi

97 30/09/2020 10:40:52 Letícia Maciel Miranda

98 30/09/2020 10:47:11 Mirtes Emanuelle Silva Cruz

99 30/09/2020 10:59:38 SHELDON QUIN PEDROSA SANTANA

100 30/09/2020 11:07:12 Raíssa Júllia Iananes Nery

101 30/09/2020 11:08:55 João Felipe Marinho de Souza

102 30/09/2020 11:18:55 Maurício Guedes de Souza

103 30/09/2020 12:54:31 Valquiria Senger Lira

104 30/09/2020 13:14:49 Yamanda Lillyan Ferreira

105 30/09/2020 14:38:18 Thiago Marinho Martins

106 30/09/2020 15:31:05 Larissa Muniz de Oliveira

107 30/09/2020 15:31:24 Letícia Ester Medeiros de Souza

108 30/09/2020 15:33:05 Maria Fernanda Borges Passos

109 30/09/2020 16:18:29 Andrieli pereira de ros

110 30/09/2020 17:29:17 Raíssa Júllia Iananes Nery

111 30/09/2020 17:50:55 VANESSA DA SILVA MARTINS

112 30/09/2020 19:09:53 Bruno Santos Ferreira

113 30/09/2020 22:27:07 Clariana Bento de Souza

114 30/09/2020 22:30:05 Letícia adrielle Rathunde de Souza

115 30/09/2020 23:51:15 Gabriela Anthoniely Moreira Santos

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
01/10/2020, às 14:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1037296
e o código CRC 8BEC609F.

Referência: Processo nº 23243.012998/2020-90 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1037296

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0